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Estado de Cuenta

CUENTA VERSATIL MUNICIPIOS MN
PAGINA 1/6

Periodo DEL 01/09/2022 AL 30/09/2022
Fecha de Corte 30/09/2022
INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN Ll Gl prEmos
PORTAL MEXICO 10C No. de Cliente AT739227
TENAMAXTLAN R.F.C IMM1203266V2
TENAMAXTLAN No. Cuenta CLABE 012320001925090325
JAL MEXICO CP 48570
SUCURSAL: 0687 GOBIERNO JALISCO
DIRECCION: P. DE LOS VIRRELLES 45 COL. PUERTA DE
DOMICILIO FISCAL HIERRO MEX JA
PORTAL MEXICO 10C PLAZA: ZAPOPAN
TENAMAXTLAN .
TENAMAXTLAN JAL CP 48570 TELEFONO: 6693820
Informacioén Financiera MONEDA NACIONAL
Ren’ nto Comportamiento
Salu. #romedio 12,799.12 Saldo de Liquidacion Inicial 342152
ﬂ"““'el Periodo 30 Saldo de Operacion Inicial 3,421.52
Tasaruta Anual % 0.000 Depédsitos / Abonos (+) 1 45,000.00
Saldo Promedio Gravable 0.00 Retiros / Cargos (=) 17 42,590.40
Intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final (+) 5,831.12
ISR Retenido () 0.00 Saldo de Operacion Final 5,831.12
Comisiones de la cuenta Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 0
Cheques pagados 0 0.00 ) )
Manejo de Cuenta 0.00 Otros productos incluidos en el estado de cuenta (Inversiones)
Anualidad 0.00 Contrato | Producto | Tasade GAT GAT Total de
- - Interes Nominal Real comisiones
Operaciones 0 0.00 anual Antes de Impuestos
Total Comisiones 0.00
Cargos Objetados 0 0.00 NIA N/A N/A N/A N/A N/A
Abonos Objetados 0 0.00
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA ) SALDO
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS OPERACION  LIQUIDACION
02/SEP  02/SEP P31 TELEFONOS DE MEXICO 00001 538.00 2,883.52 2,883.52
3497750571 Ref. TME840315 KT6
12/SEP 12/SEP P14 TELMEX 53_8,00_

REF:00000000034977505714 CIE:0035241 Ref. GUIA:0273483

— v — — v — — m— mm— w—— — — — — — — — — — — — — —— — f— — — — — — m— e m——

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene méas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
Av. Pasco de la Reforma 510, Col, Judrez, Alsaldia Cuauhtémos, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.I.C. BBAg30831L42



Estado de Cuenta
CUENTA VERSATIL MUNICIPIOS MN

B BVA PAGINA 2/6
No. Cuenta 0192509032
No. Cliente AT739227
FECHA SALDO
OPER LiQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS OPERACION  LIQUIDACION
12/SEP  12/SEP NO6 PAGO CUENTA DE TERCERO 447,00 1,898.52 1,898.52
BNET 1587077150 gastos en general Ref, 0031960018
14/SEP  14/SEP N06 PAGO CUENTA DE TERCERO 748.20
BNET 1587077150 capacitacionemocio Ref, 0084053014
14/SEP  14/SEP NO06 PAGO CUENTA DE TERCERO 616.00 534.32 534.32
BNET 1587077150 gastosengeneral Ref. 0084053025
15/SEP  15/SEP N06 PAGO CUENTA DE TERCERO 45,000.00
BNET 0170490385 INSTITUTO Ref. 0033397014
15/SF™-  15/SEP N06 PAGO CUENTA DE TERCERO 6,000.00
' BNET 1587077150 quincenaseptiembre Ref. 0018148011
15/SEP  15/SEP N06 PAGO CUENTA DE TERCERO 4,395.00
p BNET 1578264454 quincenaseptiembre Ref. 0018148022
15/SEP  15/SEP N0B6 PAGO CUENTA DE TERCERO 3,844.00
BNET 1599662033 quincenaseptiembre Ref, 0018148034
15/SEP  15/SEP N06 PAGO CUENTA DE TERCERO 1,500.00 29,795.32 29,795.32
BNET 1509078218 quincenaseptiembre Ref, 0063398011
19/SEP  18/SEP N06 PAGO CUENTA DE TERCERO 6,000.00
BNET 0106112579 RENTA Ref. 0081563011
19/SEP  19/SEP N06 PAGO CUENTA DE TERCERO 835.20 22,960.12 22,960.12
BNET 0476891454 pagobalones Ref. 0028026011
20/SEP  20/SEP P14 SAT 1,451.00 21,508.12 21,508.12
REF:04224K73090036173479 CIE:0644985 Ref, GUIA:1340185
29/SEP  29/SEP T17 SPEI ENVIADO BANAMEX 3,000.00
0290922PAGOACTALIZACION DE PAG Ref. 0037676159 002
00002320904362402515
BNET01002209290037676150
BERNANDO MARTIN HERNANDEZ CERVANTES
29/SF=~ 29/SEP N06 PAGO CUENTA DE TERCERO 6,000.00
BNET 1587077150 pago2quincena Ref, 0004941038 . [; . 5 1
29/SER,  29/SEP N06 PAGO CUENTA DE TERCERO 4,395.00 " i
BNET 1578264454 pago2quincenasept Ref, 0004941051
29/SEP  29/SEP NO06 PAGOC CUENTA DE TERCERO 1,500.00
BNET 1509078218 pagoquincenaZsept Ref. 0004941062
29/SEP  29/SEP NO6 PAGO CUENTA DE TERCERO 783.00 5,831.12 5,831.12
BNET 0452127628 pagocasamartinez Ref. 0048925024
Total de Movimientos
" TOTAL IMPORTE CARGOS 42,590.40 TOTAL MOVIMIENTOS CARGOS 17
TOTAL IMPORTE ABONOS 45,000.00 TOTAL MOVIMIENTOS ABONOS 1

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2




INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN Fechay| 25/0ct /2022
Usr: supervisor JALISCO hora de Impresicn | 01:12p. m.
. ita 1
IO — Péliza: C00012 Del 02/SEP./2022 Pégi

Concepto: RECIBO TELMEX DEL MES DE AGOSTO. GP Directo 11 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V,, Pago: 11

Beneficiario: TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. Cheque : TRANS

No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8240-1701-001-101-3141-1 Telefonia tradicional G. Corriente $538.00 GC

0002 8220-1701-001-101-3141-1 Telefonia tradicional G. Corriente $538.00 GC

0003 8250-1701-001-101-3141-1 Telefonia tradicional G. Corriente $538.00 GD Foho: 11, Factura: FAGOSTO

0004 8240-1701-001-101-3141-1 Telefonia tradicional G. Corriente $538.00 GD Folio: 11, Factura: FAGOSTO

0005 5131-3141 Telefonia tradicional $338.00 (D Folio: 11, Factura: FAGOSTO

0006 2112-1-000002 TELEFONOS DE MEXICO 5.A.B. DE $538.00 GD Folio: 11, Factura: FAGOSTO

0007 8260-1701-001-101-3141-1 Telefonia tradicional G. Cormiente $538.00 GE

0008 8250-1701-001-101-3141-1 Telefonia tradicional G. Corriente $538.00 GE

0009 §270-1701-001-101-3141-1 Telefonia tradicional G. Corriente $538.00 GP Directo 11 TELEFONOS DE MEXICO 5.A.B.
DE CV, Pago: 11

0010 8260-1701-001-101-3141-1 Telefonia tradicional G. Corriente $538.00  GP Directo |1 TELEFONOS DE MEXICO S AB.
DE C.V, Pago: 11

0011 2112-1-000002 TELEFONOS DE MEXICO S.AB. DE $538.00 GP Directo 11 TELEFONOS DE MEXICO S.AB.
DE C.V, Pago: 11

0012 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $538.00 (P Directo 11 TELEFONOS DE MEXICO S.AB.

— DE C.V,, Pago: 11
Sumas iguales => $3,228.00 $3.228.00

o
N

Elabor6: supervisor



https:/fempresas.bbvanet.com.mx/mexiconet2/mexiconei2/OperacionCBTF Servlet?proceso=pago_frecuente _pré&operacion=obtiene...

BBVA

1210812022 10:02:15 AM

Mis operaciones frecuentes - Pago de servicios

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

12/09/2022

Resultado del pago

Mombre de la empresa a pagar:
Nimero de convenio.

Moneda del convenio:

Cuenta de retiro:

Refarancia:

M.
fmporte N

Fecha de operacidn:
Hora de operacion:
Folio de Intermnet:
Guia CIE:

TELEFONOS DE MEXICO,SA DE CV
003524 1

Pesos

0192509032

4077505714

$538.00

12/09/2022
10:02
0002743005
273493

BBVA MEXICO 8.4, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

(_Cerer ]

[impimir ]

hitps://empresas.bbvanet.com.mx/mexiconet2/mexiconet2/OperacionCBTFServiel?proceso=pago_frecuents ._pr&operacion=cbtiene_pago_fcte_opéa...



7R TELMEX.

TELEFONOS DE MEXICO S.A.B.deC.V.
Parque Via 198, Col. Cuauhtémoc
C.P. 06500 Ciudad de México

RFC: TMES40315-KT6 21-AG0-2022 DV 4

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

CLL PORTAL MEXICO 10
LOPEZ COTILLYMORELOS
TENAMAZTLI

TMX, JA

C.P. 48570-CR 48541

TR

RFC: IMM1203266V2

e

Pag1de3

L NEGOCIOS J
Total a Pagar: $ 538.00
Pagar antes de: 13-SEP-2022
Mes de Facturacion: Agosto
Teléfono: 349775 0571
Factura No.: 110322080115770

Importe enviado a cobro en su
Banco BBVA Bancomer

Con tu Paquete tienes las soluciones
para incrementar tu productividad

No esperes mds, activalas sin costo adicional
en telmex.com/activacion

Consulta términos y condiciones e informacion transparente en telmex.comferminosnegocio

Resumen del Estado de Cuenta

Cargos del Mes

Saldo Anterior 538.00 Servicios de Telecomunicaciones 463 .55
Cargos del Mes +537.72 !:‘:‘ 115% 5 5;;;2
Su Pago Gracias 4-Ago-22 - 538.00 o '
Cargo por Redondeo +0.36
Crédito por Redondeo*® -0.08
Saldo al Corte $538.00

(quinientos treinta y ocho pesos 00/100 M.N.)

*| a diferencia de Certavos aplicara en su préximo Estado de Cuenta,
019506
i Atencion a Clientes: 800 123 0321 6 desde su Linea
Telmex *321.
Con Tienda en Linea Tipaginas

Contréatata hoy en telmex.com/tenda y aumenta tus ventas
Cnnstlts $ermines y condicionss & irformanin transparents €0 BIMEXCONBIMIBOONEEOLE ce—

Teléfono: 349775 0571

Mes de Facturacién: Agosto

Pagar anies de:13-SEP-2022

$ 538.00

||II|IIIIII|l|l||||||l||||||||||l||I|Il|||||||||||||||



Agosto 2022 Pag3de3
Teléfono: 349775 0571

78X TELMEX.

Servicio Local - continuacion

Liamadas Cantidad Periodo
Llamadas realizadas 7 Jul 1 - Jul 31
Llamadas incluidas en la renta mensual -7

Llamadas por pagar 0

Tarifa x1.48

Total sin impuestos $0.00

"Visite telmex.com/mitelmex_y encuentre sin costo como parte de su factura, el desgiose de llamadas recibidas y realizadas,
la fecha y hora, asi como la duracion de las mismas"

Resumen de las 7 llamadas salientes

A NUMEROS LOCALES
Nimero Liamadas  Némere Liamadas
333668 1700 1 3497750575 1
A NUMEROS CELULARES
Nimere Liamadas  Nimere Liamadas  Namero Llamadas Himere Liamadas
331742 2847 2 331693 4092 1 375127 3251 1 375756 3032 1
Celulares
Deseripeién Imperte
g LLAMADAS A CELULAR "EL QUE LLAMA PAGA" 0.00
\\}&/ Total sin impuestos $ 0.00
Detalle de 5 Llamadas a celular
Fecha Hora  Teléfomo Minutos Importe  Fecha Hera  Teléfone Minutes Importe
Jul-11 11:43 375756 3032 2 000  Jul-27 10:35 331742 2847 1 0.00
Jul-12 10:00 331693 4092 2 0.00  Jul-28 11:02 331742 2847 1 0.00
Jul-13 09:28 375127 3251 2 0.00
Total sin impuestos 8 $0.00

Las llamadas con importe $0.00 corresponden a minutos de su Paquete Telmex.

Con Correo Negocio
+» Promueve tu marca en cada correo que envies
+ Consulta tu correo desde una computadora o dispositivo movil
+ Controla tu calendario desde un solo lugar

Consuita términos y condiclones e informacidn transparente en telmex.com/terminosnegocio

Eagp
=
en
Lhn
~D



Agosto 2022 Pag2de3
Teléfono: 349775 0571

2022-08-22 T 17:17:59 Folio Fiscal: 7ae8e066-181b-4eed-af5c-736228752579
Dates fiseales de su factura Fecha y Hora de Certificacién: 2022-08-22718:14:33
ital
mei s&::LEnEmMFWW1J?2\anHgSqawWBymWBuloqypthFDv1WYWWSMEWWMXMHWHW' FusRDvaMdo/Z4IYKVOIZIC+2w

21(:5?1WIM!EPML’SGTMEW&PQPBMlMBIRQeKNWJSFthZL!WDZpWMHSHWIGWTWNWMMMDW OdnnWYGGZpAeBE28482XYCv4
B6471P32xsHevYqOgeXSFLIu3Ta87BUSA==

= Cadena Original del complemento de Certificacion del SAT
h-. g}oui’aeB 181b-4eed-alSc-736228752579(2022-08-22T18:14:33| P1ﬁmmﬂmﬂﬁd%F&m1ﬂWmm
o i DCZVm4YwHyM4! MEJOCTwATNaWY 1 aMmmRmm&ichsTwmmwa
L EGVNWEPEPOrMLASUNIZEIRGleKB1VIJ3FclizL aXknBk+QDZpTONOFGroCLF1 SmtAKGKKPITOS+81gylUhyd DV DOMKEIDdnnWY GGZpAa8628482XY
Cv4BE4T1 Pa2xsHovYqOgeX SFL3u37a87BUSA==|00001000000508680418]|

Selle digital del SAT
MGMsTnjra8 NGe+igy2wiWesRIHmylAmnty SFoRinDLFﬂJMBWFWWMHWMNRQSWHPMZOM#ZDNGCVZ:LGPW
a LV1R| fPNMDﬂeEMTWYGMWF!WQNUMMMSFMWMRMJ
HOg3PAWhTA SEvOTzbL +WMMWWMiMﬁmWWHWMSHGW

Serie del Certificade del CSD

0D001000000506121124

Serie del Certificado del SAT
0000100D000S08680418

Este o ko es una rep tacion impresa de un CFDI
Forma de pago: 99 - Por Definir
Uso de CFDI: G03 Gastos en General

Estado de Cuenta
Conoepto Saldo Anteriar | SITUOPST | goryoq geites | Pagosy Abones rgm Saldo al Corte
SERVICIOS DE
TELECOMUNICACIONES $ 538.00 0.36 537.72 538.00 -0.08 538.00
TELMEX
[ Totales $] 538.00 036| 537.72 | 538.00| -0.08 538.00 |

(quinientos treinta y acho pesos 00/100 M.N.) Impuestos Incluidos

*La diferencia de centavos aplicara en su préximo estado de cuenta.

*El pago de § 538.00 le permite cubrir el saldo por sus Servicios de Telecomunicacionesde Telmex. El pago de § 538.00 le permite disfrutar de los servicios y
productos de Telmex y de otros proveedores, asi como disponer de una linea de crédito para compras a plazos en su Tienda Telmex.

*Los pagos parciales se abonaran al concepto de Servicios Telecomunicacioneshasta cubrir &l importe sefialado en la cuenta del cliente, posteriormente se aplicaraa
Tiendas Telmex y el remanente de forma proporcional al saldo que muestre cada una de las compafiias en el Estado de Cuenta.

Servicios de Telecomunicaciones

Planes y Paguetes

Deseripeién Imperie
ﬁ PAQUETE MI NEGOCIO 463.55
Total sin impuestos $463.55

*Incluye: Renta de hasta 2 lineas comerciales, Infinitum, minutos a celular ilimitados, lamadas locales ilimitadas, minutos
LDi y LDM ilimitados, Servicios Digitales, las mejores tarifas Lada.

Servicio Local

2 Descripeidn Importe
S, ,  PAGUETE CINCO SERVICIOS DIGITALES * 80,00
Y PAQUETE DE SD -80.00
Total sin impuestos $0.00
* El paquete incluye: Identificador de Liamadas / Llamada en Espera / Sigueme / Tres a la vez / Buzén de voz
(Premium)

€0:3550

La unidad de medida para todos los conceptos facturados es: E48 SERVICIO.

Méodo de pago: PPD- Pago e Parclalidades o Diforido. E} pago de esta fachira nio Bberi &l cliente de adeudos anteriores o de consumos no inchiidos en la misma. Los tulos de crédilo dados en pago por el sustriplor, en los
mammm& s«gtw‘mm bajo la condicidn “salvo buen cobro®, Con base en ¢ Articulo de la Ley General de TRulos y Operaciones de Crédito, TELEFONOS DE MEXICO SAB. DE CV. cobra el 20% de indemnizacidn por
conceplo eues 3

Lugar de expedicidn: 06500 Cindad de Méxco Régimen Fiscal: 601 Régimen General de Ley Personas Morales.

Pague esta factura en cualquier sucursal de los siguientes bancos y establecimientos mds cercanes de su losalidad.

BANCOS FIN COMUN CONEXIA SORIANA ™
BRSO Hs&c COPPEL SUBURBIA

BANAMEX BANCO MULTIVA oo ™ SUPERAMA

BANCOPPEL SCOTIABANK AKINET TELECOMM-TELEGRAFOS
BANJERCITO SANTANDER PAGATODO WALMART

BANORTE BANCO AZTECA — PORTON

BANREGIO RAGAZZI

BANSEFI ESTAB SAMS

BANSH BODEGA AURRERA SANBORNS

BEVA BANCOMER CAJA POPULAR MEXICANA SEARS

€1 BANCO CASAS LEY SMART ™



INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN Fecha y| 25/0ct./2022
Ust: superviscr JALISCO hora de imp;isit_jn 0]1}2 p.m.
pR—_— Poliza: C00013 Del 02/SEP./2022 e

Concepto: RECIBO TELMEX DE SEPTIEMBRE. GP Directo 12 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 12

Beneficiario: TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. Cheque : SEPTIEMBRE

No Cuenta Descripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8240-1701-001-101-3141-1 Telefonia tradicional G. Corriente $538.00 GC

0002 8220-1701-001-101-3141-1 Telefonia tradicional G. Carriente $£538.00 GC

0003 8250-1701-001-101-3141-1 Telefonia tradicional G. Corriente $538.00 GD Folio: 12, Factura: FSEPTIEMBRE

0004  §240-1701-001-101-3141-1 Telefonia tradicional G. Corriente $538.00 GD Folio: 12, Factura: FSEPTIEMERE

0005 5131-3141 Telefonia tradicional $538.00 GD Folio: 12, Factura; FSEPTIEMBRE

0006 2112-1-000002 TELEFONOS DE MEXICO S.AB. DE $538.00 GD Folie: 12, Factura: FSEPTIEMBRE

0007  8§260-1701-001-101-3141-1 Telefonia tradicional G. Corriente $538.00 GE

0008 8250-1701-001-101-3141-1 Telefonia tradicional G. Corriente $538.00 GE

0009 8270-1701-001-101-3141-1 Telefonia tradicional G. Corriente $538.00 GP Directo 12 TELEFONOS DE MEXICO 5.A.B.
DEC.V, Pago: 12

0010 8260-1701-001-101-3141-1 Telefonia tradicional G. Corriente $538.00  GP Directo 12 TELEFONOS DE MEXICO S.AB.
DE C.V,, Pago: 12

0011 2112-1-000002 TELEFONOS DE MEXICO S.AB. DE $538.00 GP Directo 12 TELEFONOS DE MEXICO 5.AB.
DE C.V,, Pago: 12

0012 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $538.00 GP Directo 12 TELEFONOS DE MEXICO 8.A.B.

— DE C.V,, Pago: 12

Sumas iguales => $3.228.00 $3,228.00

Elaboré: supervisor




9/9/22, 9:43 BBVANet - Cuenta de cheques y ahorro

BBVA

09/09/2022 - 9:42:28 AM
Detalle de movimientos

Cuenta con / sin chequera - Mes actual - Septiembre
INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

09/09/2022
Ndmero de cuenta: 0192509032
Saldo disponible: 2,883.52
Fecha Concepto / Referencia Cargo Abono Saldo
02-09 TELEFONOS DE MEXICO 00001/TMEB40315 KT6 $ 538.00 $2.883.52

3497750571

@ En cumplimiento a la Ley para la transparencia le presentamos el desglose de la comision cobrada en caso de
haber utilizado Cajeros Automaticos de olras entidades financieras.

T [ tmprimic )

https://wwwd4.bbvanet.com.mx/mexiconet2/mexiconet2/OperacionCBTFServiet?proceso=posicion_global_pr&operacion=movimientos_cuentas_op&ac... 1/1



INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN Fecha'y | 25/oct 2022

Usr: supervisor JALISCO hora de Impresion | 01:12 p. m,
. Pagina 1
Rep: rptPalizaContinuz. Poliza: C00014 Del 12/SEP./2022 =

Concepto: VIATICOS DE ALIMENTOS. GP Directo 13 PREM!UM RESTAURANT BRANDS S. DE R.L. DE C.V,, Pago: 13

Beneficiario: PREMIUM RESTAURANT BRANDS 8. DE R.L. DE C.V. Cheque : PAULA

No Cuenta ~ Descripcion de la cuenta Cargo _Abono _Concepto del movimiento

0001  8240-1701-001-101-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente §447.00 GC

0002 8220-1701-001-101-3751-1 Vidticos en el pais G Comiente $447.00 GC

0003 8250-1701-001-101-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $447.00 GD Folio: 13, Factura: V-9832237

0004 8240-1701-001-101-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $447.00  GD Folio: 13, Factura: V-9832237

0005 5137-3751 Vidticos en el pais $447 00 GD Folio: 13, Factura; V-9832237

0006  2112-1-000009 PREMIUM RESTAURANT BRANDS § $447.00  GD Folio: 13, Factura: V-9832237

0007  8260-1701-001-101-3751-1 Vidticos en el pais G. Commiente 544700 GE

0008 8250-1701-001-101-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $447.00 GE

0009  8270-1701-001-101-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $447.00 GP Directo 13 PREMIUM RESTAURANT
BRANDS S. DE R.L. DE C.V,, Pago: 13

0010  8260-1701-001-101-3751-1 Vidticos en el pais G. Comente $447.00 GP Directo 13 PREMIUM RESTAURANT
BRANDS S. DE R.L. DE C.V,, Pago: 13

0011 2112-1-000009 PREMIUM RESTAURANT BRANDS §. $447.00 GP Directo 13 PREMIUM RESTAURANT
BRANDS S. DE RL. DE C.V, Pago: 13

0012 1112-01-01 BANCO BBVA (9032 $447.00 GP Directo 13 PREMIUM RESTAURANT

\ BRANDS §S. DE R.L. DE C.V,, Pago: 13

Sumas iguales == $2,682.00 $2,682.00

Lo
=)
o

Elaboro: supervisor



12/9/22, 14:10 BBVA

BBVA

12/08/2022 2:10:00 PM
COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
12/08/2022

Resultado del traspaso
Cuenta de retiro: 0192509032

Cuenta de deposito: 1587077150
Nombre del tercero: PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO
Imparte: $447.00
Fecha de operacion: 12/09/2022
Concepio de pago: gastos en general
Folio de internet: 0031960018
@ La comisién por operacién sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.
El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso det dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.
BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

G0.504

https://empresas.bbvanet.com.mx/mexiconet/mexiconet2/OperacionCBTFServlet?proceso=traspaso_tercero_pré&operacion=traspaso_tercero_op&acc... 1/1



PREMIUM RESTAURANT BRANDS 8. DE f FACTURA
R.L. DE C.V.
Paseo de los Tamarindos 400-A PTE P. 1Elde V - 9832237
Bosques de las Lomas Cuajimalpa de Morelos Fecha de Emisién
! 0 CP. i
R e 2022-09-06T11:53:18
Régimen Fiscal: 601 Fecha de Certificacion
2022-09-06T12:03:21
r >
Receptor del Comprobante Fiscal Falio Fiscal - UUID
INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN EB48FCB6-4BDE-40CE-9B15-A8342CT25FES
C.P. 48570 Mo. Certificado Digital
00001000000503805521
RFC: IMM1203266V2 . No. Certificado Digital SAT
00001000000503270882
|\. :: i
= ™)
Cantidad Unidad C. C. Prod Descripcién Precio Descuent Importe
1 Paquete XPK 90101503 PQT. DE ALIMENTOS (CONSUMO: 2022-09-05) $ 385.35 $ 385.35
) FOLIO(0718102842224802)
IMPUESTOS ] Base impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
385.35 002 Tasa 0.160000 61.65

IMPORTES TOTALES
Importe con letra: CUATROCIENTOS CUARENTA 'Y SIETE MXN 00/100 i Subtotal $ 385.35
Forma de pago: 01 i 002 $ 61.65
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Uso de CFDi: GO3 - Gastos en general . Total $ 447.00
Moneda: MXN i

Referencia: 0718102842224802
No. Ticket: 0718102842224802
Lugar de expedicién: 44910

(Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|11.1|EB48FCBE-4BDE-40CE-9B15-A8842C725FEB|2022-08-

06T12:03:21[TLE0111228C2]cddyvEddF ZGIyFIBLKDVazw+hgGQIc/QC2s8j3UmXNL9zpEWUZ227 STOqrRPMUuZIRVIVKHKwWSAOHWUW3 CzvBabBLGIWkHU 1 gX/rueHyCL
BWie0+boHK2Jvizl 3Ky 3ucKg/nmWPuJX7gS+ Xk8C3EkmY +4ulaaQdWelHm]SagbuG+4Ae 381+ DAgFWMbSKoil GtHpd SBWFPZgXe TATh+ T395s9L 3aQaE/PhSMobL2IRZLS
pBGB84e90cg7mdLyfsxcHQe8mYSHyjNvVXbh1/pEbS9a/Y myGIZDXBRUJIUwGT mkwShBKSdJhcoMKSu+KSKae Y CBTBpHr3uWY3+Cig==[00001000000503270882][

Sello digital del CFDI

cddyvEddFZGIyFIBLKDVgzw+hgGQkx/QC2s8j3UmXNUEzpEWLZ227 STOqrRPMuuZIRVIVKIKWS AOHWUW3CzvBaSBLEWkKHU 1gX/rueHy CLEWIe0+boHK2vizi3Ky3ucKg/

nmWPUJIXTgS+XKBCIEKMY +4ulaaQdWelHmjdagbuG+4Ae 381+ DAGFWMbSKolJGtHp4 S8wFPZgXe T8 Th+T395s9 3a0aE/PhSMobL2iRZLIpBGa4e80cgTmdL yfsxcHQed
mYSHyjNvWXbh1/p6b88alY myGiZDXARJUwg7mkwShBK5EdJheceMKSu+jKSKaeY CBTEpHr3uWY3+Cig==

\

P >
Sello digital del SAT &

GUjcFXIjYxDXFkKQs9qyRTviybUjsts5lBv5zm2rSt+GffBdgeljFKr7sbuHBUlItPSj00BzSkehU1 DIDMbJh/ipKwxzJ XuBAbjDDbmhgCEcnWebq18+PKmviShCIMgEzTaRtleriu
ZnmgDmKJOmdualbgZm3gyS9DISadyk9ENKSmNwsk/bIKcGH0cug3dMZT I T +StaspwrypN4AnIwWWB2qgULIUFQWDIDDK1 qLD8zwC7ZxHxgJXUDqOusANIucTdNSqZt
9 ULhBGdtpgijPypH2106CAB1 +idpzxbjxSheblY TmhxBHRUXDvkocX47uRbMN/SEJRLVCRg==

"

3

 S-2

G0:350¢6

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI VERSION 3.3 Pégina 1 de 1



INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN Fechay | 25/oct/2022
Usr: supervisor JALISCO hora de Impre"si_()n 01:;2 p.om
—— Poliza: C00015 Del 14/SEP./2022 s

Concepto: VIATICOS DE ALIMENTOS. GP Directo 14 MARIAN DEL ROSARIO ESPARZA PARTIDA, Pago: 14

Beneficiario: MARIAN DEL ROSARIO ESPARZA PARTIDA Cheque : PAULA

No  Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 B240-1701-001-101-3751-1 Vidticos en el pais G. Comriente $748.20 G

0002 B220-1701-001-101-3751-1 Widticos en el pais G. Corriente $748.20 GC

0003 8250-1701-001-101-3751-1 Viaticos en el pais G. Cotriente $748.20 GD Folio: 14, Factura: 1341

0004 8240-1701-001-101-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $748.20 GD Folio: 14, Factura: 1341

0005 5137-3751 Vidticos en el pais §748.20 GD Folio: 14, Factura: 1341

0006  2112-1-000054 MARIAN DEL ROSARIO ESPARZA §748.20  GD Folio: 14, Factura: 1341

0007  8260-1701-001-101-3751-1 Vidticos en el pafs G. Corriente $748.20 GE

0008  8250-1701-001-101-3751-1 Vidticos en el pais G, Corriente $74820 GE

0005  8270-1701-001-101-3751-1 Viiticos en el pais G. Corriente $748.20 GP Directo 14 MARIAN DEL ROSARIO ESPARZA
PARTIDA, Pago: 14

0010 8260-1701-001-101-3751-1 Viaticos en el pais G. Corniente $74820  GP Directo 14 MARIAN DEL ROSARIO ESPARZA
PARTIDA, Pago: 14

0011 2112-1-000054 MARIAN DEL ROSARIO ESPARZA $748.20 GP Directo 14 MARIAN DEL ROSARID ESPARZA
PARTIDA, Pago: 14

0012 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $748.20  GP Directo 14 MARIAN DEL ROSARIO ESPARZA
\ PARTIDA, Pago: 14

Sumas iguales == $4.489.20 $4,489.20

Elaboré: supervisor




—79/22, 11:06 BBVA

BBVA

14/08/2022 10:06:08 AM

COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
14/09/2022

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro: 0192508032
Cuenta de deposito: 1587077150
Nombre del tercero: PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO
Imperte: $748.20
Fecha de operacin: 14/09/2022
Concepto de pago: capacitacionemociona
Folio de Intemet: 0084053014

La comisién por operacion serd aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de

Banca en Linea.

@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedaré efectuado en el franscurso del dia. Le recomendamos

verificar su aplicacion en la opeion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BEBVA MEXICO.
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Folio Fiscal Fecha v hora de certificacié|

CT45741F-32F4-11ED-8361-00155D014009 2022-09-12T18:44:0

| | - Factura - VERSION 3.3 No. de serie del CSD del S#

s 1341 000010000005045875¢
No. de serie del CSD del emisor Forma de Pag.

00001000000507853429 28 - Tarjeta de débi

Lugar de expedicion: 48500

Emisor

Razén Sacial: MARIAN DEL ROSARIO ESPARZA PARTIDA

Fecha y Hora de emision
2022-09-12T718:44:01

Regimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Receptor

Razén Social: INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

Uso de CFDI: GO3 - Gastos en general

Tipo de Cambio: 0.0

RFC: EAPM2910092A4

REC: IMM1203266V2

—~antidad Clave Unidad Descripcion Valor Unitario Importe
00000 E4E - Unidad de  Servicio de comida 645.000000 645.000000
= senvicio
c ‘odServ: 80101501 - Restaurantes ULIM: No. ID; Descuento: 0.00 Cuenta Predial
IVA: 103.2 IEPS: 0.0 |IEPS RETENIDO: 0.00 ISR: 0.0 IVA RET: 0.0
12 do septiembre 22 Subtotal 645.00 MXN
VAT 0.160000 103.200000 MXN
Total T48.20 MXN
TOTAL EN LETRA SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 20/100 MXN
METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicion
CONDICIONES DE PAGC
Cadena original del complemeanto de certificacion digital del SAT
|11.4|C745741F-32F4-11ED-B361-001550014009]2022-09-
o

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

12T 18:44:01[TENO4DBOIRKA|QYnZhocEJoNFXFS+KKGTEXZE2UIOT SK+ GAIKTsnf86F Ug ZgilFEMclibkz ARRZBmOEV 4 T4 B
21915 +ugOmIHLOREICYT Tel PgS7UIzd8Mnym +E07HHN T YD AWNINCrLIBKFEN|TAXEGF Vil tDqonud B PNCICXSSvEZ0ghiZg 3UVLHZKPRITH
af+41qIBEy BeyiTqm7NWORKSWPYhLEILIOE + DOIVSINAF UNTXZIBGIZITISeF DhGhkENBnmaVSI0TORYsCOMPLaBWWIe G 1 0U3sknISZKUIX zzlkedmr
BEMpUNMBItbPu==|06001000000504587508)|
Selio digital del emisor
QYI‘thDcE'.IQNFXFS*KKQTCXZEZUQTSK+GIvK?snﬂl&ﬁFUQZQE!FEMCﬁbRZARRZSmOﬁVﬁT‘QGtQ\rlhKG D250XvAvBWESZ191
S+qwgOmkXKrbQPELCYTTVLPgi37UizdBMnym++BO7ThhtW1 ¥ DAWNNCAIBKFEN]TgXEbFYrJidi0qocd GPNCICKESVEZSg
hJZg3VVLHZKPRITHaf+i4Iqt8Ey Doyt Tam7NWONKSWEPYhLELIOB+DOIWSINIAFUNTXZIBGIZTIeF DhGhkaNEnimeVEIOT OR
YeCOMPLeEWIeG10U3skrwfSZKUIt{zztko3mrbBMpuNMBItbPw==
Sello digital del SAT
B3kWIILPETBvQUILOIghn|QylL BgzNH LJwﬁc‘.kjl!wﬂ(ypM-'lIl'nN'!"Qﬂ'x54n+l..BLB'vARRE?PH‘iSeuTCaﬂOTZIDMPEBZMheP’QQPd
9+GWMOWD 7 TONvBoACUmEA3BIZvmmdwEoMazCkrL PLHIRVAUmfxkiVOIPYY4KuzAZUOGVeAeTVHEBF YxZn2430xU
WD2vDGESULdUDSGDgIVVRUARYFy+8uQCKQs TWUG2uiNnQ7 qusy kWD6EtQaaZ OatdpSRpLIPFEvaD/k1 +15VeabCO53e1S
Dsk7ZleBxBThENGTmAON | evedUwoizSWIhSbRXGY0BEgvhDZ5JEUYP2IKG==

Pagina 1 de %
Facture electronicamente en hitp://www.digifact.com.mx
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN Fecha y | 25/0ct./2022
Usr: supervisor JALISCO hora de Imp;gsiQn 01;}2 p.m.
Rep: rptPolizaCorifiua, Poliza: C00016 Del 14/SEP./2022 e

Concepto: CONSUMO DE ALIMENTOS. GP Directo 15 GERARDO RODRIGUEZ CONTRERAS, Pago: 15

Beneficiario: GERARDO RODRIGUEZ CONTRERAS Cheque : PAULA

No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001  8240-1701-001-101-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $616.00 GC

0002 8220-1701-001-101-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $616.00 GC

0003 8250-1701-001-101-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $616.00 GD Folio: 15, Factura: A 560

0004 8240-1701-001-101-3751-1 Vidticos en el pais G. Cornente $616.00 GD Folio: 15, Factura: A 560

0005 5137-3751 Viaticos en el pais $616.00 GD Folio: 15, Factura: A 560

0006  2112-1-000055 GERARDO RODRIGUEZ, $616.00  GD Folio: 15, Factura: A 560

0007  §260-1701-001-101-3751-1 Viaticos en el pais G, Corriente $616.00 GE

0008 8250-1701-001-101-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $616.00 GE

0009 8270-1701-001-101-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $616.00 GP Directo 15 GERARDO RODRIGUEZ
CONTRERAS, Pago: 15

0010 8260-1701-001-101-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $616.00  GP Directo 15 GERARDO RODRIGUEZ
CONTRERAS, Pago: 15

0011 2112-1-000055 GERARDO RODRIGUEZ $616.00 GP Directo 15 GERARDO RODRIGUEZ
CONTRERAS, Pago: 15

0012 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 5616.00 GP Directo 15 GERARDO RODRIGUEZ

— CONTRERAS, Pago: 15

Sumas iguales == $3.696.00 $3,696.00

GN:15R9

Elaboré: supervisor




14/9/22, 10:09 BBVA

BBVA

14/08/2022 10:09:12 AM
COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
14/09/2022

Resultado del traspaso
Cuenta de retiro: 0192508032

Cuenta de depdsito: 1587077150
Nombre del tercero: PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO
Importe: $616.00
Fecha de operacion: 14/098/2022
Concepto de pago: gastosengeneral
Folio de Internet: 0084053025

@ La comisién por operacion seré aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

iy
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Factura A 560
GERARDO RODRIGUEZ CONTRERAS

RFC: ROCGT731030N68 Tipo de comprobante : | - ingreso
No de serie del Certificado del CSD: 00001000000505847447
Folio Fiscal: 911d8bbb-af21-4cd5-a968-d0730286d629

Régimen: 621 - Incorporacién Fiscal

DATOS DEL CLIENTE EXPEDIDO EN

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN CP:48026

RFC: IMM1203266V2 Fecha y hora de emision: 2022-09-13T716:39:45

Usa CFDi: P01 - Por definir

Cantidad U Medida Descripcion V Unitario Impuestos’ Importe
1 E48-D 90101501 - CONSUMO DE ALIMENTOS Y 531.034 002 - IVA: B4.97 531.034

BEBIDAS DEL DIA 31 DE AGOSTO

SubTotal $ 531.03
+HVA 16% § 84.97
=TOTAL $ 616.00

CANTIDAD CON LETRA : SEISCIENTOS DIECISEIS PESOS 00/100 MXM
MONEDA : MXN - Peso Mexicano | METODO PAGO : PUE - Pago en una sola exhibicion | FORMA PAGO ; 01 - Efective
FECHA TIMBRADO : 2022-09-13T16:41:13

e
No de Serie del Certificado del SAT : 0D001000000509846663 E . E
p }

s Jigital del CFDi » -
QCQFITUVEg+HPcQxMxbwnHdps/mBawtsuWKIBS 1KYMPay G/BV 2048 Xq6MNVDSI0 GETa509A+QLEDMIMIOMNgFsgHUL4B4B0uWE G [}

tpvnEILIcAVUnaDaYd7 JvNDJe Y +CK 1 XT T TebHznd ChNKBAAWPIX2QDmMISFJAIBA400LGoYrZnXrzD+nmrxglCd/jhJoSKZ 7 GeaMB40P
MrzmbBolERSsdZYISQIZCvrR4odID4x59bd POBwWI RgnsznmXrifad32zub4MLZalS IBdxUmijMuMAcucaaH TnG3RETQDaEh/dKMxrih2 4
HLLyciBxyMIQR20ifoXuBHZ3vE2VoQ==

Sello Digital del SAT

NDWsIXxOP4yezMbPPDeaOVhZpOGoZrCllyHQECRIAUPLIACBLIELSTX/zIRFDputU+ YDowvF RDGINDAS|OGPaTW+EIWL2Tq8j8MKn
OIBCAE+IKOWKBUGGATK234ahjt1sUgpWGROtQIHKIW2T 0a5ZjyPG4laa xKACWrHT SFKN4530R5 X OsuO YNV Y IsyY XY ptcOWZdvCr
aBhiTADAVUIDOSUVgCADSMIBTH | LQURzRBREpIsqUZT AdaroSZenirGa Ty T 30 XaapsURKUIZ | ZnZBCXIUIANWAKGCHNS | ZxiNae T ka - 3

c/Ul4/sNSg5KuSBmbIRpzyxKkPREY nAHX Q==
Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT g * o " .
|H.1]911dBbbb-af21-4cd5-a968-d0730286d629(2022-09- E !- . | |

-_— -

13T16:41:13[LSO1306189R5|gcQFITuvEg+HPeOxMxbwnHdps/mB9wisu WKHB S 1kYMPgyC/BV294 S X g6INVDStOGETgSgaA+QLS DM
JHOMNgFsgHUL484300WBGipvnEILIcAjVunaDaYd7 JvNbJeY+CK1XTTTebHand ChNkBdAWP Xz QDm/SFJAS A4 0ol GoYrZnXrizD+n
Al hJuSHET BEEMS4 D 258Ul ER s I IS QHZC v R4udiDH S SuU P IB wdRynsenm X 5lau 32 cubshil ZalSiBdsibmifuiAvucaaH tnG3RETQDwEN UM 2 HZHLLyGiBxy MIGRZGTUKUBHZ SvG2Vel—|

oooDt BDUDODSDQMESGSH
CNi571

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN Fechay | 25/oct/2022
Usr- supervisar JALISCO hora de Imprlfaslfin 01::2p_ m.
Rep: mtPolizaContinua, Péliza: E00019 Del 15/SEP./2022 i

Concepto: NOMINA 1ER QUINCENA PERSONAL PERMANENTE

Beneficiario: PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO Cheque :
No  Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54 1ER QUINCEMNA SEPTIEMBRE
0002  1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $6,000.00 IER QUINCENA SEPTIEMBRE
0003 2117-01-01 Retenciones y contribuciones pora pagar $725.54  1ER QUINCENA SEPTIEMBRE
0004 8240-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. §6,725.54 Maovimiento Directo Automatico
0005 8220-1701-001-101-1131-1 Sugldos base al persenal permanente G. $6,725.54  Movimiento Directo Automitico
0006  8250-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54 Movimiento Directo Automatico
0007  8240-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54  Movimiento Directo Automitico
0008 5111-1131 Sueldos base al personal permanente $6,725 54 Movimiento Directo Automdtico
0009  2111-1-1131 Sueldos base al personal permanente $6,725.54 Movimiento Directo Automético
0010 8260-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54 Movimiento Directo Automatico
0011 8250-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54  Movimiento Directo Automatico
0012 8260-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54  Movimiento Directo A Atico
0013 2111-1-1131 Sueldos base al personal permanente $6,725.54 Movimiento Directo Automdtico

- Sumas iguales == $40.353.24 $40,353.24

€057

Elaboro: supervisor Modificd: supervisor



15/9/22, 14:57 BBVA

BBVA

15/08/2022 2:57:36 PM
COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
15/09/2022

Resultado del traspaso
Cuenta de retiro; 0192508032

Cuenta de deposito! 1587077150
Nombre del tercaro: PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO
Importe: §6,000.00
Fecha de operacion: 15/08/2022
Concepto de pago: quincenaseptiembre
Folio de Internel: Dot8148011

@ L.a comision por operacion serd aplicada el fin de mes y dependerd de la tarifa contratada para su sarvicia de
Barnica en Linea,

El envia de los fondos en la cuenta del beneficiario quedard efectuade en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro,

BEVA MEXICC 5.A,, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.



INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

Recibo de pago de némina

Emisor
RFC: IMM1203266V2 Folio fiscal: 9F264025-9940-42AA-B098-C024C47CODEA
Nombre: INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE No. de serie del CSD: 00001000000510515277
TENAMAXTLAN Lugar, fecha y hora de emisién: 48570 2022-09-19 18:45:56
Régimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos Efecto del comprobante: Némina
Entidad SNCF
Origen Recurso
Ingresos propios.
Receptor
Nombre: PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO CURP: CUDP831205MJCVLLO1
RFC: CUDP831205GJ3 Puesto: DIRECTORA
No. Empleado: 004 Tipo contrato: Otro contrato
Departamento: ADMINISTRACION Periodicidad de pago: Quincenal
Régimen de contratacion: Otro Regimen Salario base: 448 .37
Tipo de jornada: Diurna Sindicalizado: No
Clave Entidad Federativa: Jalisco
Uso Cfdi: Por definir
Datos Generales
Tipo némina: Némina ordinaria No. de dias pagados: 15.000
Fecha pago: 2022-09-15 Fecha final de pago: 2022-09-15
Fecha Inicial de pago: 2022-09-01 Método de pago: Pago en una sola exhibicion
Forma pago: Por definir Tipo de cambio: 1
Moneda: Peso Mexicano

Concepto
[EHE g

84111505

Pago de némina

672554

Percepciones

Tipo de percepcidn Clave Concepto Importe gravado Importe exento
Sueldos, Salarios Rayas y 001 NOMINA DEL 1 AL 15 DE 6725.54 0.00
Jornales SEPTIEMBRE DEL 2022
Total Percepciones $6,725.54 $0.00

Total percepciones

Total sueldos

Total exento

Total gravado

6725.54

0.00

6725.54

(01574

/"\
b Tedie Goan O3

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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Usr: supervisor

Rep: mptPolizaContinua.

Beneficiario:

JALISCO

Poliza: E00020 Del 15/SEP./2022
Concepto: NOMINA 1ER QUINCENA PERSONAL EVENTUAL

EVENTUALES

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

Fechay

hora de Impresion

Cheque :

Pagina

25/0ct./2022
01:12p. m.
1

No Cuenta

Descripcion de la cuenta

Abono Concepto del movimiento

0001 8270-1701-001-101-1221-1
0002  8270-1701-001-101-1221-1
0003  8270-1701-001-101-1221-1
0004 1112-01-01
0005 1112-01-01
0006 1112-01-01
0007 8240-1701-001-101-1221-1
0008  8240-1701-001-101-1221-1
0009  8240-1701-001-101-1221-1
0010  8220-1701-001-101-1221-1
0011 8220-1701-001-101-1221-1
0012 8220-1701-001-101-1221-1
0013 8250-1701-001-101-1221-1
0014  8250-1701-001-101-1221-1
0015 8250-1701-001-101-1221-1
16 8240-1701-001-101-1221-1
AT B240-1701-001-101-1221-1
0018 8240-1701-001-101-1221-1
0019 5112-122]
0020 2111-2-1221
0021 8260-1701-001-101-1221-1
0022 8260-1701-001-101-1221-1
0023 8260-1701-001-101-1221-1
0024 8250-1701-001-101-1221-1
0025 8250-1701-001-101-1221-1
0026 8250-1701-001-101-1221-1
0027  8260-1701-001-101-1221-1
0028 8260-1701-001-101-1221-1
0029 8260-1701-001-101-1221-1
0030 2111-2-1221

Elaboro: supervisor

Sueldos base al personal eventual G.
Sueldos base al personal eventual G,
Sueldos base al personal eventual G.

BANCO BBVA 09032
BANCO BBVA (9032
BANCO BBVA 09032

Sueldos base al personal eventual G.
Sueldos base al personal eventual G.
Sueldos base al personal eventual G.
Sueldos base al personal eventual G,
Sueldos base al personal eventual G.
Sueldos base al personal eventual G.
Sueldos base al personal eventual G.
Sueldos base al personal eventual G.
Sueldos base al personal eventual G.
Sueldos base al personal eventual G.
Sueldos base al personal eventual G.
Sueldos base al personal eventual G.

Sueldos base al personal eventual
Sueldos base al personal eventual

Sueldos base al personal eventual G.
Sueldos base al personal eventual G.
Sueldos base al personal eventual G.
Sueldos base al personal eventual G.
Sueldos base al personal eventual G,
Sueldos base al personal eventual G.
Sueldos base al personal eventual G.
Sueldos base al personal eventual G.
Sueldos base al personal eventual G.

Sueldos base al personal eventual

Sumas iguales =>

_ Cargo

$4,395.00

$3,844.,00

$1,500.00
$4,395.00
$3,844,00
$1,500.00

$4.395.00

$3,844.00

$1,500,00
$4,395.00
$3,844.00
$1,500.00

$4,395.00

$3.844.00

$1,500.00
$4,395.00
$3.844.00
$1,500.00

$9.739.00
$9.739.00

$4,395.00

$3.844.00

$1,500.00
$4,395.00
$3,844.00
$1,500.00
$4,395.00
$3,844.00
$1,500.00

$9,739.00

$58,434.00 $58.434.00

1ER QUINCENA SEPTIEMBRE
IER QUINCENA SEPTIEMBRE
1ER QUINCENA SEPTIEMBRE
1ER QUINCENA SEPTIEMBRE
1ER QUINCENA SEPTIEMBRE
1ER QUINCENA SEPTIEMBRE
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automético
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automético
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automatico
Maovimiento Directo Automatico
Maovimiento Directo Automatico
Maovimiento Directo Automatico
Muovimiento Directo Automitico
Movimiento Directo Automético
Movimiento Directo A itico
Movimiento Directo Automdtico
Maovimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automético
Muovimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automético
Movimiento Directo Automatico
Movimi Directo A itico
Movimiento Directo Automatico




15/9/22, 15:00 BBVA

BBVA

15/08/2022 3:00:23 PM
COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
15/09/2022

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro: 0182508032
Cuenta de depdsito: 1578264454
Nombre del tercera: ANGELICA PIEDAD VALLEJO GARCIA
Importe: $4,395.00
Fecha de operacion: 15/08/2022
O Concepto de pago: quincenaseptiembre
Folio da Internat: 0018148022
‘ @ La comisién por operacion serd aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa conlratada para su servicio de
Banca en Linea.
@ E| envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcion de Saldos vy movimientos de su cuenta de retiro.
BBVA MEXICO §.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.
—

GN:576
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15/9/22, 15:04 BBVA

BBVA

15/09/2022 3:03:30 PM
COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
15/09/2022

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro: 0192508032
Cuenta de deposito: 1599662033
MNombre del tercero: CECILIA MONTSERRAT DIAZ SANCHEZ
Importe: $3,844.00
Fecha de operacion: 15/09/2022
T Congcepto de pago: quincenaseptiembre
Falio da Internet: 018148034
S
La comisidn por operacidn serd aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.
El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcion de Saldos v movimientos de su cuenta de retiro.
BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.
=
oy

605578
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15/9/22, 16:27 BBVA

BBVA

15/08/2022 3:26:58 PM
COMPROBANTE
Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera
INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
15/08/2022
Resultado del traspaso
Cuenta de retira: 0182508032
Cuenta de deposito: 1508078218
Nombre del tercero: LIZBETH GARCIA GARCIA
Importe: $1,500.00
Fecha de operacion: 15/08/2022
Concepto de pago: quincenaseptiembre
Folio de Internat: ON6E3398011
~ La comisidn por operacidn serd aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de

Banca en Linea.

@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en a opcion de Saidos v movimientos de su cuenta de retiro.

BRVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

([ Gerar ] (impriic_]

601580




V101

% VHOQVINOD 20'00S'T $ VIDYYD VIOUYD H138717
blil; © &U MELTEHRER 0o PVB'E S ZAHDONVS ZV1a LY¥HISINOA Y030
| 1 % -
__r L A . ¢ )
o OV IO\ 8% V9010)Isd -'S6E $ VID¥YS Of3TIVA QvQ3ld 7II3ONY
VNI ODYD 0a1ans JUEINON
2707 H8INTILd3S 30 $3IN 130 YNIZNIND VYT V1V 1LNIIANOdSIHIO0D
NYILX7INIVNEL 30 S343rNINL SY1 3d
TVd DINNW OLNLLSNI 13 N3 VHO0 Y1 3ND TYNOSYId 130 YNIAION
vy oy
eelufy o) g ity sy

S

“y




Usr supervisar

JALISCO

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

Fechay

hora de Impresion

25/oct./2022
01:12 p. m,
1

Elabord: supervisor

. Pdgina
Risp: FotPOIEACE Rt Poliza: E00021 Del 19/SEP./2022
Concepto: RENTA DEL MES DE SEPTIEMBRE
Beneficiario: JOSE CRUZ BLANCO GONZALEZ Cheque :

No Cuenta Descripcion de la cuenta - Cargo Abono Concepto del movimiento

0001  8270-1701-001-101-3221-1 Arrendamiento de edificios G. Corriente $6.000.00 RENTA DEL MES DE SEPTIEMBRE
0002 1112-01-01 BANCCO BBVA 09032 $6,000.00 RENTA DEL MES DE SEPTIEMBRE
0003 8240-1701-001-101-3221-1 Arrendamiento de edificios G. Corriente $6,000.00 Movimiento Directo Automdtico

0004 8220-1701-001-101-3221-1 Arrendamiento de edificios G, Corriente $6,000.00  Movimiento Directo Automatico

0005 8250-1701-001-101-3221-1 Arrendamiento de edificios G. Corriente $6.000.00 Movimiento Directo Automatico

0006 8240-1701-001-101-3221-1 Arrendamiento de edificios G. Cormente $6,000.00 Movimiento Directo Automatico

0007  5132-3221 Arrendamiento de edificios $6,000.00 Movimiento Directo Automatico

0008 2112-1-3221 Arrendamiento de edificios $6,000.00  Movimiento Directo Automdtico

0009 8260-1701-001-101-3221-1 Arrendamiento de edificios G. Corriente £6,000.00 Movimiento Directo Automatico

0010 8250-1701-001-101-3221-1 Arrendamiento de edificios G. Corriente $6,000.00 Movimiente Directo Automatico

0011  8260-1701-001-101-3221-1 Arrendamiento de edificios G. Cornente $6,000.00  Movimiento Directo Automatico

0012 2112-1-3221 Arrendamiento de edificios $6,000.00 Movimiento Directo Automatico

Sumas iguales => $36,000.00 $36,000.00
—
Fal o Thil *E 4 0
Uﬂ: k) &




18/9/22, 10:25 i BBVA

BBVA

19/09/2022 10:25:30 AM
COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
19/09/2022

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro: 0182508032
Cuenta de depdsito: 0106112579
Nombre del tercera: JOSE CRUZ BLANCO GONZALEZ
Impaorte: $6,000.00
Fecha de operacidn: 19/09/2022
Concepto de pago: RENTA
Folio de Internat: 0081563011

La comisidn por operacion sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quadara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcion de Saldos v movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

(01583



INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
ORDEN DE PAGO NS 0111

Por medio de la junta de Gobiemno del Instituto Municipal de las Mujeres de Tenamaxtlan, que me honro en presidir
y con cargo al presupuesto de egresos vigente para este organismo publico decentralizado, se servira usted a pagar a:

Jose Cvyz Blcm 88 émnza 'ez
Iacantidadde:\'fﬁ 6000 (_Seis ma\ _Pem% O‘i/i()o NN )
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN Fechay | 25/0ct./2022
Usr: supervisor JALISCO hora de Impr;aalsi_én 0l '.112 p.m
Rep: rptPolizaContinua, Péliza: C00017 Del 1S/SEP./2022 s

Concepto: COMPRA DE BALONES. GP Directo 16 MARIA DE LA LUZ COVARRUBIAS HERNANDEZ, Pago: 16

Beneficiario: MARIA DE LA LUZ COVARRUBIAS HERNANDEZ Cheque : 6011

No * Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8240-1701-001-101-3821-1 Gastos de orden social y cultural G. $835.20 GC

0002 8220-1701-001-101-3821-1 Gastos de orden social v cultural G. $83520 GC

0003 8250-1701-001-101-3821-1 (Gastos de orden social y cultural G. $835.20 GD Folio: 16, Factura: AAAIB2EC

0004 8240-1701-001-101-3821-1 Gastos de orden social y cultural G. $835.20 GD Folio: 16, Factura: AAAIB2EC

0005 5138-3821 Gastos de orden social y cultural $835.20 GD Folio; 16, Factura: AAAIB2EC

0006 2112-1-000056 MARIA DE LA LUZ COVARRUBIAS $835.20 GD Folio: 16, Factura: AAAIB2EC

0007  8260-1701-001-101-3821-1 Gastos de orden social y cultural G. $835.20 GE

0008 8250-1701-001-101-3821-1 (Gastos de orden social y cultural G. $83520 GE

0009 8270-1701-001-101-3821-1 Gastos de orden social y cultural G, $835.20 GP Directo 16 MARIA DE LA LUZ
COVARRUBIAS HERNANDEZ, Pago: 16

0010 8260-1701-001-101-3821-1 Gastos de orden social y cultural G. §835.20  GP Directo 16 MARIADE LALUZ
COVARRUBIAS HERNANDEZ, Pago: 16

0011 2112-1-000056 MARIA DE LA LUZ COVARRUBIAS $835.20 GP Directo 16 MARIADE LA LUZ
COVARRUBIAS HERMNANDEZ, Pago: 16

0012 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $835.20 GP Directo 16 MARIADE LALUZ

-~ COVARRUBIAS HERNANDEZ, Pago: 16
Sumas iguales == $5.011.20 $5.011.20
=3

GNi1587

Elaboro: supervisor



19/9/22, 10:59 BBVA

BBVA

19/09/2022 10:59:02 AM

COMPROBANTE
Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera
INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
19/09/2022
Resultado del traspaso
Cuenta de refiro: 0152508032
Cuenta de depdsito: 0476891454
Nombre del tercero: MARIA DE LA LUZ COVARRUBIAS HERNANDEZ
Importe: $835.20
Fecha de operacion: 18/09/2022
Conecepto de pago: pagobalones
Folio de Internet: 0028026011
@ La comisidn por operacion serd aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.
@ El envio de los fondos en la cuenta del bensficiario quedara efectuado en el franscurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.
BEVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

;\



"GRIZEL"

RFC emisor: COHL5205283M6 Folio fiscal: AAA1B2EC-35CB-4ABC-832B-87BC72C1A509
Nombre emisor: MARIA DE LA LUZ COVARRUBIAS HERNAND  No. de serie del CSD: 00001000000504465028
EZ Cédigo postal, fecha y hora de 48570 2022-08-28 10:01:00
RFC receptor: IMN1203266V2 emision:
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES Efecto de comprobante: Ingreso
DE TENAMAXTLAN Régimen fiscal: Incorporacion Fiscal
Uso CFDI: Gastos en general
Conceptos
c"‘;;:"m : No, identificacién Cantidad ""u"":;:‘ unidas Vator unitaris fmperte No. ds pedim No. de cienta predlal
4161504 4 HE7 180.00 720.00
. Impuesto i Base Thi  oed Importe
Dascripeién | BALONES DE FUTBOL po Factor  Cuota
VA Traslado 720,00 Tasa  16.0000% 115.20
hMoneda: Peso Mexicano Subtotal % 720.00
Forma de pago: Transferencia electronica de fondos (incluye SPEI) ’":::;"""“s Trasladados  IVA 16.0000% 2 ;;:gg
Método de pago: Pago en una sola exhibicidn >
Sello digital del CFDE:
CAY B e Wy DIVIM 0L IFq D+ 801 Puk. ik GAIKFATS i+ 7B 06D/ R SR YPIEKEY 2 +n0 Zumidral wBk242X 03 mmmantOHRKCatvqRsAPTUNSa 8 ANRVI G0 Gy osl N8+ X SUBH

“TBIraWE XbiphoBIBdg 2IPK 1 zaAEDY 1CIHIWEUNTOP+dBRZZ 2acHSFEg MV GEC+WR7JT2CgD4gNZ Y Tu1 0OHR TOWdAKeUB T 3danDiKkoy YmLudvG2vpTo3QgYOtbBZRyosVQliofD

JEZ2qwamsBorSCEKOUKBE4LAMWLNaM2E68SpgsglfBS0Tak==

Sello digital del SAT:

fduffFE3LONMAIEMHWUYRIokDNriNpDZQdskF g GzP/BEmEL 1 AN TES0hEnAgIOSINKrkemGonyxAUMXJmJKHO3 1 YLITWTKXBvdxK3nDuWD Ga+pREICIHOKEHN TPMxhLNINCoBBRKYE
DC1RPunPeRgeVKFscr+SnOBZ477dwDK3TrgNes fogh/bPhThazbEMOdon2 1 2HuwO Tvgt/Y rG+Irsi Pwpl03cSMIQX v WY B BAETgFLalbAXETXSMxSEs+qd YN IgFswiFvF4PY CrXThTIL

KgFbWisBUwkiskkiJ1 hviXg/NIAUZXTDne tiLdkw kEPbXzyA==
Cadena Original del complemento de certificacion digital dei SAT:

111.1jAAA1B2EC-35CB-4ABC-832B-87TBCT2C1 AS0D|2022-08-307 10:10:35[SATI70701NNI|C4Y Bk Tn+WevQIVIIm3tKe OJF gD+ BOLPVKKGAIKFaTu++
2BJOBSDIMAVVRSIhEbrYPIFKEV2+nQ2vpvViralxBk2 +aXi0doopaquiQHRK CotvgRsBPTVDSaBANPY 2913cCGucs 108+ LXxKSUBHONBjroWB1 XhipbodiBdg
2IPKzHzaAESY 1iCIH3wWalUNTOP+d6IZ2zocHsFEQMvuGE c+WRTITICaD40NZY e Tu100HN TOWdAKeUBT 3danDKkoy1 YmLudvC2vpTo3QaY OthaZRvo
sVOfoDmZaEZgwwmsBarSCSkOUKBE4LIMwILNaM2685pgJsgofeS07aA==]00001000000504465028(]

RFC del p dor de certificacié SATSTOTOINNS Fecha y hora de certificacion: 2022-08-30 10:10:35
o, de serie del certificado SAT GO0 i 000000504465028
Este dog es una repr tacion impresa de un CFDJ Pagina 1da 1




INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN Fechay | 25/0ct./2022

Usr: supervisor JAL'SCO hora de Imp:;sgi;t; 01:{2 p.m.
Ry rifioleCoriiium. Poliza: E00022 Del 20/SEP./2022
Concepto: PAGO DE RETENCION DE ISR POR SUELDOS Y SALARIOS DEL MES DE AGOSTO 2022

Beneficiario: SAT Cheque :
No  Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 2117-01-01 Retenciones y contribuciones pora pagar $1.451.00 RETENCION DE ISR SUELDOS Y SALARIOS
0002 1112-01-01 BANCO BBV A 09032 $1,451.00 RETENCION DE ISR SUELDOS Y SALARIOS

Sumas iguales == $1,451.00 $1,451.00

Elaboré: supervisor



2019/22, 14:17

BBVA

Nombre o Razén Social:

Linea de Captura:
Importe Pagado:
Fecha y Hora de Pago:
Cuenta de Cargo:
Numero de Operacion:
Llave de Pago:

Canal de Pago:

Forma de Pago:

Medio de Presentacion:
Sucursal:

Guia:

Certificncidon de Pago:

Pago Referenciado SAT - Comprobante

Recibo Bancario de Pago de Contribuciones, Productos
y Aprovechamientos Federales

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE
TENAMAXTLAN

0422 4K73 0900 3617 3479

1,451

20/09/2022 14:17 Hrs.
0192509032

122632793805

2080A95493

Internet

Transfeirencia Eiectrénica de Fondos
Internet (BBVA.MX)

1002

001340185

19743BNET7163100200901237K413401852240714113174811

GN:1591



HACIENDA Lo
SRR G MARERR TR L Pt 5 ACUSE DE REC!BO ..
DECLARACION PROVISIONAL O DEFINITIVA DE IMPUESTOS FEDERALES

RFC: IMM1203266V2 Hoja 1 de 2
Denominacion o razén social: INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN SIN TIPO DE SOCIEDAD

Tipo de declaracion: Normal

Periodicidad: Mensual Periodo de la declaracion: Agosto

Ejercicio: 2022 Fecha y hora de presentacion: 20/09/2022 14:01

Medio de presentacion: Internet Vencimiento Obligacion: 22/09/2022

Versidn: 10 Nimero de operacién: 220690211322

- Impuestos que declara:

Concepto de pago 1: ISR retenciones por salarios
A cargo: 1,451
Cantidad a cargo: 1,451
Cantidad a pagar: 1,451

Es responsabilidad del contribuyente verificar la informacion de los importes de las facturas emitidas y recibidas. En caso de diferencias debera de
realizar las correcciones correspondientes.

Declaro bajo protesta decir verdad, que los datos manifestados en esta declaracion son veridicos.

Quedan a salvo las facultades de revision de la autoridad fiscal, de conformidad con lo establecido por el articulo 42 del Codigo Fiscal de la
Federacion vigente.

Es recomendable verificar que el importe calculado de la parte actualizada esté correcto, en virtud de que puede haber cambiado el indice nacional
de precios al consumidor y el calculo debe estar basado en el tltimo publicado.

Los datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con las disposiciones legales en la materia.
Para modificar o corregir datos personales visita sat.gob.mx.

__Este acuse es emitido sin prejuzgar la veracidad de los datos asentados ni el cumplimiento dentro de los plazos establecidos. Quedan a salvo las
‘acultades de revision de la autoridad fiscal.

SECCION LINEA DE CAPTURA

El importe a cargo determinado en esta declaracion, debera ser pagado en las instituciones de crédito
autorizadas, utilizando para tal efecto la linea de captura que se indica.

Captura: a pagar:

Lineade 0422 4K73 0900 3617 3479 mportetotal g4 454 MIBLLE,

Vigente hasta: 22/09/2022 Obligado a pagar por internet

il i

04224K73090036173479 1451

T9cYX6gUdgpKyei6E7CZmNQ74nLBBvd2DT4ANeJY2Z0aTIkTKwS cEyTPDI7pASFjSuuywmaIlxFpDTYNS1i3HiIEZgSHKrYHEVPhwB

Sello digital : RLObwIt+8VOY4tpp+xyeibidklLDzLP5nQBbUfLmpSbybdBBFLKaK/1rC+Zpk]5imlBoI8HB4/Ls0GolQby@5QdNnN84oZgcoeRny
PAQPWpOBdEabEINGSpATWWIhrsWT+3YAaowNZzSoF ok IMEfoSFNBSk3TQbleSHSrfatXbw20yY6gFppkoglpl@eHnpH/AgCH2cli
XYKEUuiGgg7Z2TulESYNe7fVKEUNBFSz1isSvrl/IylLA==




INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN Fechay | 25/0ct./2022

Usr supervisor JAL'SCO hora de Impr:;;,ig 01::2 p.m,
Rep: rptPolizaContinua. Péliza: C00018 Del 29/SEP./2022
Concepto: DOMINIO ANUAL DE LA PAGINA WEB DEL INSTITUTO. GP Directo 17 BERNARDO MARTIN HERNANDEZ, Pago: 17
Beneficiario: BERNARDO MARTIN HERNANDEZ Cheque : 4125
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1701-001-101-3171-1 Servicios de acceso de Internet, redes y $3,000,00 GC
0002 8220-1701-001-101-3171-1 Servicios de acceso de Internet, redes v $3,000.00 GC
0003 8250-1701-001-101-3171-1 Servicios de acceso de Internet, redes y §3,000.00 GD Folio: 17, Factura: 3FBSTAF0
0004 8240-1701-001-101-3171-1 Servicios de acceso de Internet, redes y $3,000.00 GD Folio: 17, Factura: 3FBSTAF0
0005 5131-3171 Servicios de acceso de Internet, redes v §3,000.00 GD Folia: 17, Factura: 3FBS7TAF0
0006 2112-1-000057 BERNARDOD MARTIN HERNANDEZ $3,000.00 GD Folio: 17, Factura: 3FBSTAF0
0007 8260-1701-001-101-3171-1 Servicios de acceso de Internet, redes v $3,000.00 GE
0008 8250-1701-001-101-3171-1 Servicios de acceso de Internet, redes y $3.000.00 GE
0009 8270-1701-001-101-3171-1 Servicios de acceso de Internet, redes v $3,000.00 GP Directo 17 BERNARDO MARTIN
HERNANDEZ, Pago: 17
0010 8260-1701-001-101-3171-1 Servicios de acceso de Internet. redes y $3,000.00  GP Directo 17 BERNARDO MARTIN
HERNANDEZ, Pago: 17
0011 2112-1-000057 BERNARDO MARTIN HERNANDEZ $3,000.00 GP Directo 17 BERNARDO MARTIN
HERNANDEZ, Pago: 17
00l2  1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $3,000.00 GP Directo 17 BERNARDO MARTIN
= HERNANDEZ, Pago: 17
Sumas iguales == $18,000.00 $18,000.00

Elaboro: supervisor




29/9/22, 10:57

BBVA

28/09/2022 10:54:31 AM

BBVA

COMPROBANTE

Traspasos a otros bancos - Realizar una operacion - Cuentas con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

29/09/2022

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:
Tipo de operacion:
Banco destino:
Cuenta de deposito:
Importe:

Fecha de operacion:
Forma de deposito:
Concepto de pago:
Referancia numerica:
Clave de rasireo:
Hora de Operacion:

Folio de internet:

Datos del beneficiario

Nombre:

0192500032

INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
BANAMEX
002320904362402515

$ 3,000.00

29/09/2022

MISMO DIA (SPEI)
PAGOACTALIZACION DE PAG
290922
BNET01002209290037676159
10:54:31

4350494125

BERNANDO MARTIN HERNANDEZ CERVANTES

@ Puedes obtener tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.

/
Este vinculo se activara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacién de la operacion.

BBVA MEXICO $.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

(_Cerer )

60594



RFC emisor: HECBB70820GTA Folio fiscal: 3FBSTAF0-DF36-4D6B-8301-F97843A3A1BE

Nombre emisor: BERNARDO MARTIN HERNANDEZ No. de serie del CSD: 00001000000501653695
CERVANTES Cédigo postal, fecha y hora de 48000 2022-09-30 12:32:01
RFG receptor: IMM120326868V2 emision:
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES Efecto de comprobante: Ingreso
DE TENAMAXTLAN Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
Uso CFDI: Gastos en general Empresariales y Profesionales
Conceptos
I;Iav;ﬂdel prlo::lcm Ho. identificacion Cantidad c::r:a:' Unidad Valor unitario mporte Descuento HNo. de p_e_din!nntb Ne. de cuenta predial
861018601 1 Ha7 585,21 358871
Impuesto Tipo Base Tipe egg o Importe
Descripecion Desarrollo wab, hosting y dominio anual de 12 pagina immujertenamaxtian.c P P Factor Cuota
WA Trasiado 2586.21 Tasa  16.0000% 21379
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 2,586.21
Forma de pago: Transferancia electronica de fondos (incluye SPEI) i“f;:"s“‘s Trasladados  IVA 16.0000% 5 ﬁ:;:;;g
Método de pago: Pago en una sola exhibicion ° T

¥ e

Sello digital del CFDI:

FaXPRJkbDdIU46vNsKSIgEbfQmMevicgPFnxmoOpOpvziiz TmZblyHw20nJMRjmhojgzk 8+ WAVLWDHSKQQX4BIANOYrbOknFrZghj05/fwn ObsQgbx00bbOwa/2he BEmEcPWSGNenN/h
FralgkmbPYLOh+raquRfo12VF5paByXDarxG2K1 18GX 32616 GDKITySLVSKEFfdItiXunixRjsCaSE2e7nFwxBnmofd+L Yb4vhCYnDaUOCPDgYDmhXemWLGBIg7nLiNgiK +viKMBgg/ng YTADK
nBga3siDAQTHXhIdWd4OXfcln3yyFp/uWgpGBoBESSXbh8ebaisbA==

Sello digital del SAT:

MPS455H1f1Cg1lxz+HBCNVh3WZxZ3MV0cz7ch3bYDBFr5CErlyOBatez|7cvDEROGateBVR7BAPUh/q4S03WhY 141 DxRREFGOMnUu+yal QwmHELzSblwHt+ZzL 5gW3S Clb3YVLax88dzzj2P
FTUSVHVAIPGZISed4MtaNDzwi5eq6yNEs4h5igOmxgi7|1YSV1 CtCBgduZgli1j0+ CHBEsIAbwabOu/cobjOYV2soulhQgYDIEXNuGihFRRmAZzXuval 1y11 BMbATzAwWEB07 12X 8CipGenFuvtW
+AXcfPeSKMWMIrEXZdYAW28n8PmUKBmFIH3CJ+8J1W1 KdcjQ==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

|11.1|3FB57AF0-DF36-4D6B-8301-FO7843A3A1BE|2022-09-30T 12:41:02|SATI70701NN3|FaXPRJKkbDdIU46VNSKSI96bIQmMevregPFnxmoOpOpvzijizTm
0ZblyHw20nJdMRjmhojqzks+WQVLWDISkQQX4BSANOYbOknFrZgMj05/iwqgObsQgbxi0bbOwaizheBSmEcPwSGNenN/hFeclgkmbPVLOh+ragvRio 1 2V
F5fpaByXDgmG2K118GX3Z6itsGDKITySLVSKEFTdIt XunlxRjsCq9E 2eTnFwxBnmof4-+LYb4vhCYnDaUOCPDgYDmhXemWLG8Ig7nLiNgiK+vKMBgg/ng YA
DKn6g83siDAATHXhIdWd4 OXfcLn3yyFpiuWgpGBoBESSXbhBebqf55A==[00001000000504465028]|

RFC del proveador de certificacidn: SATOTOTOTNNG Facha y hora de certificacion: 2022-08-30 12:41:02

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1




INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN Fechay | 25/0ct./2022
Usr: supervisor JALISCO hora de Imp;e;;i;: 01:]}2 p.m.
Rep: rptPolizaContinua. Poliza: E00023 Del 29/SEP./2022

Concepto: NOMINA 2DA QUINCENA PERSONAL PERMANENTE

Beneficiario: PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO Cheque :
No  Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G, $6.725.54 DA QUINCENA SEPTIEMBRE
0002 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $6,000.00  2DA QUINCENA SEPTIEMBRE
0003 2117-01-01 Retenciones y contribuciones pora pagar $725.54  2DA QUINCENA SEPTIEMBRE
0004 8240-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54 Mavimiento Directo Automatico
0005 8220-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54  Movimiento Directo Automatico
0006 8250-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54 Movimiento Directo Automatico
0007  8240-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54  Movimiento Directo Automatico
0008 5111-1131 Sueldos base al personal permanente $6,723.54 Muovimiento Directo Automatico
0009  2111-1-1131 Sueldos base al personal permanente $6,725.54  Movimiento Directo Automitico
0010 8260-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G, $6,725.54 Movimiento Directo Automatico
0011 8250-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G, $6,725.54  Movimiento Directo Automatico
0012 8260-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G, $6,725.54  Movimiento Directo Automatico
0013 2111-1-1131 Sueldos base al personal permanente $6,725.54 Maovimiento Directo Automatico

= Sumas iguales => $40,353.24 $40,353.24

&

—
&
o

Elaboro: supervisor




29/9/22, 11:00 BBVA

BBVA

29/08/2022 11:00:07 AM
COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
28/09/2022

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro: 0192508032
Cuenta de deposito: 1587077150
Nombre del tercero: PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO
Impaorte: $6,000.00
Fecha de operacion: 29/09/2022
Concepto de pago: pago2quincena
as Folio de Internet: 0004841038

@ La comisitn por operacidn seré aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa conlratada para su servicio de
Banca en Linea,

@ El envia de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia, Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro,

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

GN.:597




INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

Recibo de pago de némina

Emisor
RFC: IMM1203266V2
Nombre: INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE

TENAMAXTLAN

Régimen fiscal:

Entidad SNCF

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Origen Recurso

Ingresos propios.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:
Lugar, fecha y hora de emision:

BE322AFA-C33D-486D-BF9E-0E150E5B2BDS
00001000000510515277
48570 2022-09-28 18:17:30

Efecto del comprobante: Némina

Receptor

Nombre: PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO CURP: CUDP831205MJCVLLO1
RFC: CUDP831205GJ3 Puesto: DIRECTORA

No. Empleado: 004 Tipo contrato: Otro contrato
Departamento: ADMINISTRACION Periodicidad de pago: Quincenal

Régimen de contratacién: Otro Regimen Salario base: 448.37

Tipo de jornada: Diurna Sindicalizado: No

Clave Entidad Federativa: Jalisco

Uso Cfdi: Por definir

Datos Generales

Tipo némina: Némina ordinaria No. de dias pagados: 15.000

Fecha pago: 2022-09-30 Fecha final de pago: 2022-09-30

Fecha Inicial de pago: 2022-09-16 Método de pago: Pago en una sola exhibicidn
Forma pago: Por definir Tipo de cambio: 1

Moneda: Peso Mexicano

Concepto

Pago de noming

Percepciones

Tipo de percepcién Clave Concepto Importe gravado Importe exento
Sueldos, Salarios Rayas v 001 NOMINA DEL 16 AL 30 DE 6725.54 0.00
Jornales SEPTIEMBRE DEL 2022
Total Percepciones $6,725.54 $0.00
G ﬂ i L_} 98
Total percepciones
Total sueldos Total exento Total gravado
§725.54 0.00 6725.54

(Dcw IM

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Péagina 1de 2



Usr. supervisor

Rep. rptPolizaContinua,

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

JALISCO

Poliza: E00024 Del 29/SEP /2022
Concepto: NOMINA 2DA QUINCENA PERSONAL EVENTUAL

Fecha y

hora de Impresion

Cheque :

Pégina

25/oet. /2022
01:12 p. m.
1

Abono Concepto del movimiento

Beneficiario. EVENTUALES
No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo
0001 8270-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G, $4.395.00
0002 8270-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,500 00
0003 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $4,395.00
0004 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $1,500.00
0005  8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,395.00
0006  8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. £1,500.00
0007 8220-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal 2ventual G. $4.395.00
0008  8220-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,500.00
0009 B250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,395.00
0010 82350-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,500.00
0011 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G, $4,395.00
0012 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,500.00
0013 5112-1221 Sueldos base al personal eventual $5,895.00
0014 2111-2-1221 Sueldos base al personal eventual $5.895.00
F_LJD[S 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,395.00
‘16 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,500.00
A7 B250-1701-001-101-1221-] Sueldos base al personal eventual G. $4.395.00
0018 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,500.00
0019 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,395.00
0020 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. £1,500.00
0021 2111-2-1221 Sueldos base al personal eventual 55,895.00
Sumas iguales == $35,370.00 $35,370.00

Elaboré: supervisor

2DA QUINCENA SEPTIEMBRE
2DA QUINCENA SEPTIEMBRE
2DA QUINCENA SEPTIEMBRE
2DA QUINCENA SEPTIEMBRE
Movimiento Directe Autc
Movimiento Directo Automético
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automatico
Maovimiente Directo Automatico
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automitico
Maovimiento Directo Automético
Movimiento Directo Automético
Movimiento Directo Automatico
Mavimiento Directo A itico
Movimiento Directo Automatico

Movimiento Directo A atico

601599




29/9/22, 11:03

BBVA

28/09/2022 11:02:32 AM

BBVA

COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin cheguera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

28/09/2022

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:
Cuenta de depdsito:
Nombre del tercera:

Importe:
Fecha de operacion:
Concepto de pago:

Py Folio de Intermet:

0192508032

1678264454

ANGELICA PIEDAD VALLEJO GARCIA
$4,385.00

29/09/2022

pago2quincenasept

0004941051

@ La comisién por operacion sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de

Banca en Linea.

@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuade en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro,

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

6N1600
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29/9/22, 11:.06 BBVA

BBVA

2910812022 11:04:46 AM
COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
29/09/2022

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro: 0192509032
Cuenta de deposito: 1509078218
Nombre del tercero: LIZBETH GARCIA GARCIA
Importe: $1,500.00
Fecha de operacion: 29/09/2022
Concepto de pago: pagoquincenaZsept
= Falio de Internet: 0004941062

(D La comisién por operacién seré aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opeién de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro,

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BEVA MEXICO.

(Cermar )
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Usr: supervisor

Rep: rptPalizaContinua.

Péliza: C00019 Del 29/SEP./2022
Concepto: COMPRA DESECHABLE. GP Directo 18 LUIS HUMBERTO MARTINEZ MORELOS, Pago: 18

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN Fecha y
JALISCO

hora de Impresion
Pagina

Elaboro: supervisor

Beneficiario: LUIS HUMBERTO MARTINEZ MORELOS Cheque : 5024
No  Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1701-001-101-3821-1 Gastos de orden social y cultural G $585.51 GC
0002 8240-1701-001-101-3821-1 Gastos de orden social y cultural G. $197.49 GC
0003  8220-1701-001-101-3821-1 Gastos de orden social y cultural G, $585.51 GC
0004 B220-1701-001-101-3821-1 Gastos de orden social y cultural G, 519749  GC
0005 8250-1701-001-101-3821-1 Gastos de orden social y cultural G. §585.51 GD Folio: 18, Factura: TAI8BS1A
0006 8250-1701-001-101-3821-1 Gastos de orden social y cultural G. $197.49 GD Folio: 18, Factura; TAI8B51A
0007 8240-1701-001-101-3821-1 Gastos de orden social y cultural G. $585.51 GD Folio: 18, Factura: TAI8BS1A
0008 8240-1701-001-101-3821-1 Gastos de orden social y cultural G. $197.49  GD Folio: 18, Factura: TA18BS1A
0009 5138-3821 Gastos de orden social y cultural S783.00 GD Folio: 18, Factura: TAIBB51A
0010 2112-1-000024 LUIS HUMBERTO MARTINEZ §783.00 D Folio: 18, Factura: TATEBS1A
0011 8260-1701-001-101-3821-1 Gastos de orden social v cultural G. §$585.51 GE
0012 8260-1701-001-101-3821-1 Gastos de orden social y cultural G. §$197.49 GE
0013 8250-1701-001-101-3821-1 Gastos de orden social y cultural G. $585.51 GE
0014 8250-1701-001-101-3821-1 Gastos de orden social y cultural G. $19749  GE
0015 8270-1701-001-101-3821-1 Gastos de orden social y cultural G, $585.51 GP Directo 18 LUIS HUMBERTO MARTINEZ
e MORELOS, Pago: 13
16 8270-1701-001-101-3821-1 Gastos de orden social v cultural G. $197.49 GP Directo 18 LUIS HUMBERTO MARTINEZ
MORELOS, Pago: 18
0017  8260-1701-001-101-3821-1 Gastos de orden social y cultural G. $585.51  GP Directo |8 LUIS HUMBERTO MARTINEZ
MORELOS, Pago: 18
0018 8260-1701-001-101-3821-1 Gastos de orden social y cultural G, $197.49 GP Directo 18 LUIS HUMBERTO MARTINEZ
MORELOS, Pago: 18
0019 2112-1-000024 LUIS HUMBERTO MARTINEZ §783.00 GP Directo 18 LUIS HUMBERTO MARTINEZ
MORELOS, Pago: 18
0020 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $783.00 GP Directo 18 LUIS HUMBERTO MARTINEZ
MORELOS, Pago: 18
Sumas iguales => $4.698.00 $4.698.00




2919122, 11:25 BBVA

BBVA

20/08/2022 11:25:10 AM
COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin cheguera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
29/09/2022

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro: 0192509032
Cuenta de depdsita: 0452127628
Nombre del tercero: LUIS HUMBERTO MARTINEZ MORELOS
Importe: $783.00
Fecha de aperacion: 29/09/2022
Concepto de pago: pagocasamartinez
Faolio de Internet: 0048925024

La comision por operacion serd aplicada el fin de mes y dependera de ja tarifa contratada para su servicio de

" Banca en Linea.
@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opecion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.
BEVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.
f:‘\\

£n603




RFC emisor: MAML711224656 Folio fiscal: 7A18B51A-336E-4BOF-B70F-AB9C42DF7A44
i Nombre emisor: LUIS HUMBERTO MARTINEZ MORELOS No. de serle del CSD: 00001000000512624320
- Régimen Fiscal: 612 Personas Fisicas con Actividades Fecha y hora de emision: 2022-09-15T17:43:32
Empresariales y Profesionales Expedido en: 48570
K RFC receptor: IMM1203266V2 Efecio de comprobanie: | Ingreso
: | INombrereceptor:  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES | [Serie: B Folio: 11390
. DE TENAMAXTLAN ks R o |
Domicilio Receptor: 48570 sy CFOE 0% Gaslosen genera
Régimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
Cve del Clave ’ Valor
# productolservicio Articulo  Cantidad unidad Unidad Descripcion unftario importe Descuento
|1 52151504 041594206232 1 HB87 PZA  VASO TERMICO DART # 12 C/25 PZAS  $16.38 $16.38 J
[2 14111705 56654 1 H87  PZA SERV. LA PRUEBA C/500 $18.10 $18.70 |
3 52151504 7502208800084 5 Ha87 PZA VASO DESECH.REYMA# 10 C/50 PZAS  $32.76 $163.79
4 52151504 50220880008« 4 H87 PZA  VASO DESECH. REYMA # 10 C/50 PZAS  $34.48 $137.93
5 24111503 9202 1.22187 H87 PZA BOLSA CELOFAN 1 KG $137.93 $168.53 _]
s 50181900 750100062182¢ 2 H87 PZA  GALL, EMPERADOR SURTIDO 668 GR ~ $42.50 $85.00 |
{7 50202300 758104001712 15 H87 PZA AGUA BONAFONT 600 ML $7.50 $112.50 |
Moneda: MXN Peso Mexicano SUBTOTAL: §702.24
Forma de pago: 03 Transferencia electronica de fondos DESCUENTO:
Método de pago: PUE Pago en una sola exhibicion TOTAL LV.A. $80.76
TOTALLE.P.S. $0.00
TOTAL: $783.00

Total con letra: SETECIENTOS OCHENTA Y TRES
PESOS 00/100 MXN ~ N
L1606

Sello digital del CFDI:

QwJBEXDD00 1 ecinSSvapSDOVENXQT+T TKOgVFbrgveL WY gnB SDNOHYZAvr 3qws| TR YKbgREIc+ViuryyU 3A3emavoo T 1 TpBopeecYqdSILWy 3pXuZcallBoxCWrzNTLXFzUWIEhoqD2hBsSLxDZ3Cagox
avallZbNXUTSKOMVIwINASVRYa OBAVESEIa 1MEDKA 1 P114VuOBvmd|Ufad+ EoLOJY+8IIP XgGXyC0ScaC72y Goxw. w1 ByVWCIukAHzEUQo3TYTEBAVKKKIZEY 1 PK7dwV2XvYidwwa1elstvEMAY OBKmzJvNEXS
1sQjZZONY518562YMgyksQ==

Sello digital del SAT

Z7ASeKTzhveKOwopApekknayning+OYiDeAdpasPsQF 20F HUZMyOMCD2A+ IrZ6xDpVveZzgd Tg4 HRzel Zf hfEXagqs 1 CyILOVWY Y 15u34Ei26bSQZU0ImtIVs1 GiK+oTIxCSgwiiSgpwu2PFRo2MnT|/Jy1SICdJMEMwIp
2 ISEVURHL ZCIBMUKUOBLURKHSRSJSZ0xps TLEAZCwBzXe D31 BoQR7IkNDsUIaP7 OVGRIWGY ptal+w 1w QOls 1sTGvIXXTT txl kvHUGgCqoF xNyHQIDSONgBs OMu24As I0wAwe STMKRgTAN]inSERFLS
Xideil Qs HEWPIHrGg==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

[11.1{7A18B51A-336E-4B8F-BT0F-AS9C42DFTA44|2022-09-

15T17:43:38[SAD110722MQA|CQvIIBE®00001 ac5rr9$v33pSDDVEfWXQTﬂ?KCngbrgvsLIWYqnEl3'DNOHyZersquSjTRchthBm+Vlu+yyU3A3w3va1 ToBopceoYqJdSiLWy13oXu2caQBoxCWrzNTLXFz
UwiFhog?hass! ENZ303gNXaval?bN X o TSKOMYIwINASY D/ IORAMBSA.la TMBENK4 1P AVLDBvmdlUfgd+Fol 0JY+8IPYnGYyCOScaC? 2yGoww. bkl S WCIuk AHZRLIQ03TYTEBAnKIGIEY 1 PKTcha 2200 3w
wi1eLetvEMAYOBKmzJVNEXSIsCjZZONYs18562YMayk80=={00001000000503727538]

Folio fiscal:  7A18B51A-33BE4BoF-BTOF-AGUC42DF7A44 Mo. de serfie del certificado SAT 00001000000503727538
Fecha v hora de certificacidon: 2022-09-15T17:43:38 RFC del oroveedor de certificacidn:  SAD110722MOA




Estado de Cuenta

CASH MANAGEMENT MORALES MN
B BVA PAGINA 1/6

DEL 01/09/2022 AL 30/09/2022
30/09/2022 |
0118518246 |
INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN i
FORTALECIMIENTO A LA TRANSVERSALIDAD DE LA AT739227
PERSPECTIVA IMM1203266V2
PORTAL MEXICO 10C 012320001185162468
TENAMAXTLAN :
MEXICO CP 48570 SUCURSAL: 0687  GOBIERNO JALISCO
DIRECCION: P. DE LOS VIRRELLES 45 COL. PUERTA DE
DOMICILIO FISCAL - HIERRO MEX JA
PORTAL MEXICO 10C ,
TENEMACTLAN PLAZA: ZAPOPAN
TENAMAXTLAN JAL CP 48570 TELEFONO: 6693820

Informacidn Financiera

MONEDA NACIONAL

_Saldo Promedio 5520441 Saido‘c.ie Liquiﬁaén Inicial 55,203..?.3
L sl Periodo 30 Saldo de Operacion Inicial 55,203.73
Tasa Bruta Anual % 0.010 Depositos / Abonos (+) 1 0.68
Saldo Promedio Gravable 0.00 Retiros / Cargos (-) 0 0.00
Infereses a Favor (+) 0.46 Saldo Final () 55,204.41
ISR Retenid 0. Saldo de Operacién Final 55,204.41
Zomisiones = . Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 0
Cheques pagados 0.00
Manejo de Cuenta 0.00 oductos incluid de cuenta (In
Anualidad 0.00 : e
0 L ; ]
Abonaes Objetados 0 0.00
£0 607
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA ] SALDO )
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION
M/SEP  01/SEP C19INTERESES GANADOS 0.68 55,204.41 55,204.41

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacidn.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultario en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.2 GAT Real es ¢l rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

3BVA MEXICQ, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPQ FINANCIERQ BBVA MEXICO
\v. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBAR30831LJ2




